
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 4 мая 2023 года  № 225 
 

 

Об утверждении Соглашения об уточнении границы  

между Санкт-Петербургом и Ленинградской областью  

как субъектами Российской Федерации 

 

 

Рассмотрев Соглашение об уточнении границы между Санкт-

Петербургом и Ленинградской областью как субъектами Российской 

Федерации, заключенное 17 января 2023 года от имени Санкт-Петербурга 

Губернатором Санкт-Петербурга А.Д. Бегловым и от имени Ленинградской 

области Губернатором Ленинградской области А.Ю. Дрозденко, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Соглашение об уточнении границы между Санкт-

Петербургом и Ленинградской областью как субъектами Российской 

Федерации. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


